
Id: QSSITCXUESTHVKJPKOPCUISGE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/58/2011
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM

z dnia 1 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009  r.  o finansach  publicznych  (Dz. U.  z 2009  r. Nr  157,  poz.  1240  z późn.  zm.) Rada 
Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę 826.818 zł. 
 

Dział  Rozdział  §  Dochody  Uzasadnienie 
600  826.818  Transport i łączność 

60014  826.818  Drogi publiczne powiatowe 
6298  826.818  Zm. pl. doch. z tytułu środków na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (środki pochodzące z UE) 
Razem:  826.818 

§ 2. 
W wyniku  dokonanych  zmian  budżetu  polegających  na  zmniejszeniu  dochodów o kwotę 
826.818 zł i zwiększeniu deficytu budżetu gminy o kwotę 826.818 zł ustala się: 
1. Deficyt  budżetu  gminy  na  kwotę  –  827.530  zł,  którego  źródłem  pokrycia  będą 
planowane przychody z tytułu kredytów bankowych. 

2. Planowane przychody budżetu gminy na kwotę   2.457.530 zł, w tym na  finansowanie 
deficytu  827.530  zł,  oraz  na  spłatę  wcześniej  zaciągniętego  zadłużenia  w kwocie 
1.630.000zł. 

3. Planowane  rozchody  budżetu  gminy  na  kwotę    1.630.000  zł,  z przeznaczeniem  na 
spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

4. Limit  zaciąganych  zobowiązań  z tytułu  kredytów  i pożyczek  na  kwotę    2.457.530  zł, 
w tym: 
 na spłatę wcześniej zaciągniętego zadłużenia na kwotę – 1.630.000 zł, 
 na  finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy na  kwotę – 827.530 zł, w tym 
826.818  zł  na  wyprzedzające  finansowanie  działań  finansowanych  ze  środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

§ 3. 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


